

संदर्भ सं.

दिनांक

Ref. No. संख्या:-भाविप्रा/अगरतला/तक/श्रमशक्ति/2022/

Date. दिनांक : 30/04/2022

सेवा मे,

M/s, CUPID Enterprises,
26 Ambikapuri
Opp. B.S.F Water Tank
Airport Road
Indore (M.P.) 452005.

विषय/Sub: "एमबीबि हवाई अड्डा, अगरतला, के मरम्मत और रखरखाव कार्यों 2022-23 हेतु जॉब कॉन्ट्रैक्ट के लिए कार्यादेश"/ "Work Order for Job Contract for Repair and Maintenance works at MT Workshop, MBB Airport, Agartala, 2022-23".

महोदय/ Sir,

1. ऊपर उल्लेखित कार्य हेतु आपका टेंडर अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत किया जाता है। आपके द्वारा बताए गए मद मूल्यों पर आपकी टेंडर राशि कुल रूपए 5,05,932/- (वस्तु सेवा कर, इपीएफ, ईएसआई तथा बोनस को छोड़कर) (रुपये पांच लाख पांच हजार नौ सौ बत्तीश मात्र) है ,मूल्यों की सूची एनेक्स - I में संलग्नित है।

Your GEM tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to **Rs. 5,05,932/-** (Five Lakh five thousand nine hundred thirty two only) (Excluding EPF, ESI, Bonus and GST). Schedule of rates is attached in Annexure I.

2. सहायक प्रबंधक (तकनीकी)/ मोटर परिवहन अधिकारी, म. बी. बि. हवाईअड्डा, अगरतला कार्य के प्रभारी होंगे। आपसे निवेदन है कि आप अपनी ओर से एक विश्वसनीय प्रतिनिधि नियुक्त करें जो करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत हो तथा वह कार्यादेश जारी होने के एक माह के भीतर तक सहायक प्रबंधक (तकनीकी), म. बी. बि. हवाईअड्डा, अगरतला के कार्यालय में उपस्थित हों तथा करारनामे को पूरा करें। ठेके का करारनामा रूपए 100 के नॉनजुडिशियल स्टॉप पेपर पर निष्पादित किया जाए तथा पेपर का खर्च आपके द्वारा वहन किया जाएगा।

Asst. Manager (Tech)/MTO, AAI, MBB Airport, Agartala shall be the MTO In-charge of the work. You are requested to depute your accredited representative, empowered to sign the contract agreement on your behalf, to attend the office of the **Asst. Manager (Tech)/MTO**, AAI, MBB Airport, Agartala within One month from the date of issue of work order to sign and complete the agreement and to do the day to day operational activities of service of your firm etc. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value **Rs.100/-** (Rupees One hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. आपसे निवेदन है कि आप केंद्रीय और राज्य सरकारों के अधिनियम 1970 नियमन तथा उन्मूलन के श्रमिक कॉन्ट्रैक्ट के प्रावधानों तथा केंद्रीय नियम 1971 के और न्यूनतम वेतन अधिनियमों का अनुपालन करें।
You are requested to comply with the provision of contract labour (regulation and abolition) act of 1970 and contract labour (Regulation and Abolition) central rules 1971 and minimum wages act and rules there of central and state governments.
4. कृपया नोट कर लें कि काम करने का अनुमानित समय 12 महीना है जो कि दिनांक 01/05/2022 से गिना जाएगा।
Please note that the time allowed for carrying out the work is 12 (Twelve) months, which shall be reckoned from 01-05-2022.
5. उपरोक्त संदर्भित सभी पत्र तथा निविदा में उल्लेखित नियम व शर्तें इस ठेके का भाग होंगे।
All letters referred above, and terms & condition mentioned in NIT shall forms part of the contract.
6. आपसे निवेदन है कि निविदा में दिए गए नियम व शर्तों के अनुसार दिनांक 01/05/2022 से कार्य आरंभ करें।
You are therefore requested to start the work from 01/05/2022 as per the terms & conditions stipulated in NIT

भवदीय/Yours Sincerely


30/04/2022

सहायक प्रबंधक (तकनीकी)/ मोटर परिवहन अधिकारी /Asst. Mgr. (Tech.)/MTO
कृते विमानपत्तन निदेशक/ For Airport Director
भाविप्रा, म. बी. बि. हवाईअड्डा, अगरतला/AAI, MBB Airport, Agartala

Internal:

1. सहायक महाप्रबंधक (वित्त)/AGM (Fin.).
2. विमानपत्तन निदेशक के निजी सहायक/ PA to APD

SCHEDULE OF RATES

Sl. No.	Description	Qty.	Unit	Basic Rs. In figure (Excluding EPF, ESI, Bonus and GST)	Total amount without taxes
01.	Job Contract for Repair and Maintenance works at MT Workshop A) Skilled – 01 no. B) Unskilled 02 nos.	12	Month	42,161.00	5,05,932.00

अरविंद
30/04/2022

अरविंद कुमार / ARVIND KUMAR
स. प्र. (तकनीकी) / A.M. (Tech)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण / AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
म.बी.वि. हवाईअड्डा / M.B.B. AIRPORT
अगरतला / AGARTALA.